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AT Bateria BA5567A/U 6135-01-090-5363
= 6135-01-090-5365 6135-01-447-5082
6135-01-507-1135 SAFT

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta
Producent

Producent

Opis produktu

129,99 zt

105,68 zt

Aktualnie niedostepny
24 godziny
BA5567A/U
BA5567A/U

Saft

SAFT

Petny opis: Bateria BA5567A/U 6135-01-090-5363 6135-01-090-5365
6135-01-447-5082 6135-01-507-1135 SAFT

Parametry techniczne baterii:

1. napiecie: 3,6V

2. pojemnos$¢: 1.0Ah (1000 mAh)

3. czas sktadowania: 10 lat

4. wymiary: dtugo$¢: 25.9x19.9

5. waga: 21

6. czy mozna tadowac: nie

7.uwagi: bateria do zastosowan wojskowych

Zastepuje ponizsze baterie litowe:

NSN 205129-001

NSN 205129001

NSN 6135-01-090-5363
NSN 6135-010905363
NSN 6135-01-090-5365
NSN 6135010905365
NSN 6135-01-447-5082
NSN 6135014475082
NSN 6135-01-507-1135
NSN 6135015071135
BA-5567

BA5567

BA-5567/U

BA5567/U

BA-5567A/U
BA5567A/U

BA-5567U

BA5567U

Bateria 6135-01-090-5363 jest uzywana do podtrzymania pamieci urzadzeniach wojskowych.
Bateria 6135010905363 jest stosowana m.in. w Night Star Scope firmy American Technologies (ATN).
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Bateria BA-5567 jest produktem jednorazowym i nie mozna jej tadowac - grozi to wybuchem!

Bateria BA5567 zostata wyprodukowana przez znang firme SAFT, ktéra specjalistyczne baterie dla wojska

produkuje na terenie Stanéw Zjednoczonych.

Bateria litowa 6135-01-090-5363 ma bardzo dtugg zywotnos¢ - do 10 lat w temperaturze pokojowe;j.

Samoroztadowanie baterii SAFT jest ponizej 1% pojemnosci nominalnej rocznie.

Baterie firmy SAFT sg wykonane z najwyzszej klasy komponentéw i zapewniajg wysoka wytrzymatos¢ podczas pracy w trudnych warunkach.
Prosimy nie wrzuca¢ baterii do ognia. Nie wolno zwiera¢ stykéw.

Zuzyta bateria powinna zostac zutylizowana zgodnie z przepisami polskiego prawa.

wygenerowano w programie shopGold


http://www.tcpdf.org

